ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«12»

	декабря

	2016
	г.
	         №
	3069

Об утверждении проекта
планировки территории,
содержащего проект межевания
территории, для размещения
магистральных сетей ливневой
канализации с территории
11 микрорайона в городе Когалыме

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в городе Когалыме, утвержденным решением Думы города Когалыма от 22.09.2006 №44-ГД, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 18.11.2016:

1. Утвердить проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, для размещения линейного объекта «Магистральные сети ливневой канализации с территории 11 микрорайона в городе Когалыме» согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма						Н.Н.Пальчиков

Приложение №1
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 12.12.2016 №3069
[bookmark: _GoBack]
Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 12.12.2016 №3069
image2.png

image3.jpeg

image4.jpeg
UHBN=noga| Mognuce u gama | Baam urBN—

X¥=1097015.51

+ 19 $=1096070  3=1006977.52
13627243 Y= 362724417 3

19 X=1006072
3627234

X\,
N

0 %=1096964
pueisien lompoion ooweeenbim 3627224 _#820x10
et =245

24,

Y1 OO0

§e 363054,/
pRY04 0 )
=49.0 3¢

7 %=1006865 Y=3627080.61
¥=3527080

WHHGH 30Ha cemu camomevHol

Aubnebod cemu karnaAuzayuu
(cxe noscrum sonucxy)

$=1006843.75 - 00

¥=3626950.14 ¢

33¥=1006842/ =800 3 g g . //’ Tpoexmupyeman MaROSMaxHas
¥=3626950 Xunaa 3acmpolka

Jlunua nosoco ombBoga 3emau bo Dpenemfae
(cx noacum. sanucey)

[lpoexmupyemas masosmaxHas

CuryauumoHHas cxema

R

A

YcnoBHoe o0b03HaueHus el
i\
CHOA AUHUA ™
— A, KpacHbe AuHuu npoekmupyemoll xusoll 3acmpoiku | __\,,....__
=TT
L L. N Jlunuu npoexmupyemod xusoll 3acmpolku i { i / Py N
- [paHuua npoekmupyeMo2o 3eMeNbHO20 YUacmKa (I g
nog pasmewenue AuBrebol kananusouuu tha dica soma cemus comomeaod . / ‘/‘;/
K2 — MNpoexmupyeman AubreBan xanoausouun wtlieBod cemu xanaausoyuu lpubpexeian 3auwmnan rdrops
“w 7 T ’ pexu Mgy 4 ¢ 7 Ponowsii monepams "PuiGas”
e (e — Cyujecmbyiowan GumoBas camomeunan kanaausauus ' \,{/
AY ’ // / i
------------ — Nunus nonocu omBoga 3emnu Bo Bpementoe nonbsoBonue ARV AN /, V4
hi L i ;I{ \ + o rine Oxpanran 30Ha 191
== = [ =~ CyuecmbByouias cemb aa3acHabxeHus Nunug nosoct omBoga 3emsu Bo Bpemertoe O ’ a /,’i//“ [l / 4
nosv3oBanue (e noacum sanucwy) ® 7 e //
— e — — — - Wmecmbymu‘ue cemu BN _— /
— OxpaHHag 30Ha npoekmupyemod AubueBol kawanusauuu -
=1
S I
SESAXRRRKKLL ~ OxpanHan 30Ha cywecmByiowed GumoBod kaHanusauuu I +
I
7 %//% — Oxpaxxas 3oHa cywecmByiowed BfI "
V /7 ’
W/ ’ A — Oxponnan 30Ha cywecmByiowezo 2asonpoboga 'l
enesmesmmes= - (GHUMOPHO-30WUMHAS 30HO NPOEKMUPYEMEX OYUCMHLX COOPYKEHUD I
i ! o %=1006193 +
EEEEEERBEB - BogooXpaHHaA 30Ha i PR )
i K
menasssasse= - [jpubpexHas 3owumkaed nonoca I‘ /
CaHumapHo—3auiunpHos 30Ha /I'I
~ (Q2paxgeHue NPOSKMUPYEMEX OYUCMHEX COOpyKeHUD f&”m”%""a ;o s
d p ~ Bopoma I / 7006160
I I 5 62749
¥=1096340 ~ [eoge3uyeckue KOOpQUHAMb ONOPHEX MOYEK n’
" ¥=3627430 (2opusonmansras npuBsaka npoekmupyeMex 3eMeNbHLX yuacmkoB cemu Kawoxusauu) I I 4 100057 .,
I \ 'I 2t 4 2
%=1096339.85 - leogesudeckue KOOPGUHAME ONOPHEX MOUEK \ S weiondis
" ¥=3627432.94  (eopusonmanbHaa npubsska Kosogueb npoekmupyemoll cemu KOHAAU3QUUU) : 5 PR\ 60 t Y=36275005" L’
N “m A s P 1 - , ’ »
I \\ x=1 s :’\ 5'513%%571;934 .!Teppun':gpuwFCK’ "Hefimyrae
I N Bt e ter o7
So. py e/ T >3m0 v <
I \~ *‘ ¥=:36 //
l ; |
[pumMeyaHus \ il
1. TosoxeHue mpaccH KaHaMuouuU npuksme coznacHo axmy Bubopa mpaccs, cozaacobannozo co Beemu \
30unmepecoBoHHHMU OpeaHU3aUUAMU |}
2. [Jlo Hauana npousbogemBa paGom Heofixogumo Banoanume ombog 3emenn Bo BpemenHoe u nocmosHHoe \
nonb3oBakue gna pabomb cmpoumenbHol MEXHUKU NO NPOKAAGKE CEMU KaHAAUBQUUW 1
3. lupuna nonocu omBoga 3emep Bo Bpemenroe noxvsobaHue cocmaBasem — 10.0m \

4. Mnowagp 3emenn (ydacmoB), omBogumiix nog yempoticmBo cucmemt nuBneboll kawasusauuu — 8230.0M2 \

5. Cemb kaHaausayuu sanpoekmupoBana us cmasbbx 3nekmpocBopHux mpyb quamempom 820¥10 mM no [OCT 10704-91.
MNepexog uepe3 aBmomobuawHyio gopozy no np. LUMugma 3anpoexmupoBon us cmaxohux axekmpocBaphex mpy6 quamempom 82010 MM no TOCT 10704-91
u npegycmampuBaomes b gymaspax Ipoknogka gymaspoB npegycvampuBaemen us cmasbHux anekmpocBaniux mpy6 guamempom 122042 mm no TOCT 10704-91.

6. Kanaausauuonnbie konogus guamempom 1420 MM 3anpoekmupoBant u3 cBGopHbix xene3o6emoHHbx anemeHmod
no TunoBomy npoekmy 902-09-22.84 u cepuu 3.900.1-14 u cmanbhux axexmpocBapHix mpyd gquaMempom 14200 MM, nucma 1420x20000 MM 30/16-nnT

(pabouan uacme) u 10200 MM (2opnobuna).

MazucmpanbHbie cemu aubebBod kanoausauuu ¢ meppumopuu 11 MuxpopadoHc

N Engpreeboxun | /27

Vam |Koayw| flucm|N°gok | Mognuce | fama b epag Kisanie
Paspabomas [Kyu e q B Cmagua | Jluem | Jluemol
MpoBepua Engpxeebekud %;b poeKm nAQHUpo! meppumopuu n 1
Yepmex naaHupoBru meppumopuu 000
ooy Koropiin__| e M 1:1000 *Kommrcmpotinpoer”

image1.png